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Misty Gorilla Auto -
ZAMBEZA SEEDS
Dostępność Niedostępny

Opis produktu
MISTY GORILLA AUTOMATIC: POTĘŻNA AUTOMATYCZNIE KWITNĄCA BESTIA

Jeśli jesteś nowy w ekosystemie „Gorilla”, nie wiesz, co tracisz. Niedawny wzrost sławy szczepu Gorilla Glue spowodował
ogromny wzrost genetyki Gorilla. Wielu hodowców stara się zbliżyć do stworzenia odmiany, która będzie pasować do
nagradzanego rodzica.

Nasza Misty Gorilla Automatic łączy w sobie to, co najlepsze w świecie Gorilla z ciasteczkami i ruderalis. Rezultatem jest
niesamowita hybryda z dominacją indici, która zapewnia wszystkie wspaniałe cechy, jakich można oczekiwać od odmiany o
tak cenionym pochodzeniu. Misty Gorilla Automatic to idealna odmiana do palenia późną nocą podczas oglądania Netflixa. Nie
oczekuj, że będziesz super funkcjonalny po przyzwoitym połączeniu tego kwiatu z 20% THC. Bez wątpienia jest to szczep,
który blokuje kanapę, ale nie sprawi, że będziesz apatyczny lub martwy w środku.

To fantastyczna odmiana, jeśli chcesz mieć przyjaciół i po prostu odpoczywać we wzajemnym towarzystwie. Ma pięknie
podnoszący na duchu i euforyczny efekt, idealny na domowe spotkanie towarzyskie. Rzuć ładnym grubym batem Misty Gorilla
Auto i pozwól mu stworzyć idealną atmosferę.

Oprócz fantastycznego haju, Misty Gorilla Auto jest również świetną odmianą dla tych, którzy naprawdę potrafią docenić profil
terpenowy i to, co obejmuje. Piękne nuty oleju napędowego z goryla doskonale łączą się ze słodkim, ale drzewnym aromatem
ciasteczek. To jak łyżka ziemistego, świeżego syropu klonowego.

UPRAWA MISTEGO GORYLA AUTOMATYCZNA
Jeśli masz obiekt kryty, będzie to idealne rozwiązanie, ponieważ roślina nie będzie rosła bardzo wysoko. W pomieszczeniu
osiągnie maksymalną wysokość 120 cm. A ponieważ zyskasz tylko dodatkowe 20 cm wysokości z rośliny na zewnątrz, równie
dobrze możesz dobrze wykorzystać swoją przestrzeń, aby osiągnąć najwyższe możliwe plony. Dzięki funkcji automatycznego
kwitnienia możesz spodziewać się, że roślina zacznie kwitnąć po 3 tygodniach. Stamtąd potrzebuje tylko około miesiąca,
zanim będzie gotowy do zbiorów. Po zakończeniu okresu kwitnienia można spodziewać się zbiorów do 400g/m² w
pomieszczeniu, a pojedyncze rośliny na zewnątrz produkują do 170g.

Teraz od Ciebie zależy, czy zdobędziesz niektóre z tych nasion i sprawisz, że będą warte Twojego czasu. Ponieważ uwierz
nam, jeśli dobrze wyhodujesz to, nie będzie to ostatni raz, kiedy będziesz uprawiać Misty Gorilla Automatic!
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